ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2019 г. № 5-17

О внесении изменений в Постановление Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 31 мая 2016 года № 7-35 «Об утверждении перечня

документов, прилагаемых к заявлению о выдаче лицензии на

осуществление хозяйственной деятельности по проведению геодезических

и картографических, землеустроительных (землемерных), землеоценочных

работ и установлении срока действия лицензий»

Руководствуясь статьей 78 Конституции Донецкой Народной Республики,

частью 1 статьи 23 Закона Донецкой Народной Республики

от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной

Республики», пунктом 55
1
 части 3 статьи 10 Закона Донецкой Народной

Республики от 27 февраля 2015 года №18-IНС «О лицензировании отдельных

видов хозяйственной деятельности», Правительство Донецкой Народной

Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года № 7-35 «Об утверждении

перечня документов, прилагаемых к заявлению о выдаче лицензии на

осуществление хозяйственной деятельности по проведению геодезических и

картографических, землеустроительных (землемерных), землеоценочных работ

и установлении срока действия лицензий» (далее – Постановление):

1.1. В наименовании Постановления слово «(землемерных)» исключить;

1.2. По всему тексту Постановления слово «(землемерных)» исключить.

2. Внести в Перечень документов, прилагаемых к заявлению о выдаче

лицензии на осуществление хозяйственной деятельности по проведению

геодезических и картографических, землеустроительных (землемерных),

землеоценочных работ, утвержденный Постановлением Совета Министров

 2

Донецкой Народной Республики от 31 мая 2016 года № 7-35 «Об утверждении

перечня документов, прилагаемых к заявлению о выдаче лицензии на

осуществление хозяйственной деятельности по проведению геодезических и

картографических, землеустроительных (землемерных), землеоценочных работ

и установлении срока действия лицензий» (далее – Перечень), следующие

изменения:

2.1. В наименовании Перечня слово «(землемерных)» исключить;

2.2. По всему тексту Перечня слово «(землемерных)» исключить.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко